檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：謝淑玲

聯絡電話：04-7232105#3003

傳真：(04)7211178

電子信箱：hslin@cc.ncue.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：理院字第1063200655號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q106320065500-1.pdf)

主旨：檢送本校理學院「106年科學開FUN日活動」海報1張，請

查照周知。

說明：

一、為配合本校校慶園遊會，本校理學院訂106年10月28日（

星期六）舉辦「106年科學開FUN日活動」，舉辦本院教師

研究實驗室開放活動，並同時辦理科趣攤位、動手做體驗

及新興、綠能科技教具展示。

二、敬邀所屬學校及貴校師生踴躍參加，藉此次活動將引導同

學對基礎科學之興趣，進而瞭解科學的奧妙！（詳如附件

）

三、本次活動分「團體報名」及「個人報名」，歡迎各級學校

以團體報名方式（請於活動網頁下載），並請核予貴校參

與活動人員公差假出席，請 查照。

正本：南投縣高級中等學校、彰化縣高級中等學校、臺中市高級中等學校

副本： 2017-10-16
14:00:45

1060007535

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/10/16

■■■■■■■有附件